

Samtrygg

Årsredovisning 2023 för Samtrygg AB



Alla har rätt till en **trygg bostad**

Transaktion 0922211555/510608147



Signerat BG, LH, KL, JA, JG

Styrelsen och verkställande direktören för Samtrygg AB, 556876-2529, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Samtrygg är en marknadsplats för trygg bostadsuthyrning med målsättningen att få uthyrare och hyresgäster att mötas och på ett naturligt och tryggt sätt komma överens om villkor och pris för uthyrningen. Utöver detta erbjuder Samtrygg, bland annat genom sitt egenutvecklade trygghetspaket, förmedling av mervärdesskapande kringtjänster. Detta är Samtryggs intäktsdrivande segment.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Samtrygg Group AB (publ)	50 000	50 000

Moderbolaget, som har sitt säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap. 2 § då andelarna är upptagna till handel på en reglerad marknad. Inga köp eller försäljningar avser koncernföretag.

Flerårsöversikt (tkr)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	378 116	280 198	198 220	171 104
Resultat efter finansiella poster	-2 265	1 865	-3 663	-94
Soliditet (%)	21	17	19	6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Avtalsintäkter och övriga intäkter ingår som en del av koncernens nettoomsättning och uppgår under 2023 till 55,6 (42,3) MSEK, vilket motsvarar en ökning med 32 procent jämfört med 2022.

VD har ordet

Under 2023 växte Samtryggs försäljningsintäkter med 32% (till 55,6 MSEK) och bolaget levererade en EBITDA om -0,5 MSEK pga en kostnadspost av engångskaraktär om 3,1 MSEK, utan effekt på bolagets kassaflöden. Ägarna stöttade bolagets fortsatta tillväxt via en offensiv företrädesemission för ökade investeringar i marknadsföring, produktutveckling och personal.

Under de senaste åren har teamet på Samtrygg tagit fram ett koncept för att skala bolaget. 2023 har flera likheter med genombrottsåret 2022 när det gäller tillväxt. Under respektive års första kvartal levererade Samtrygg rekordhög försäljningsintäkter, men nya rekord slogs redan i Q2. Både 2022 års Q3 och 2023 års Q3 bjöd på hattrick när Samtrygg satte nya försäljningsrekord för tredje kvartalet i rad. Under Q3 2023 nådde bolaget för första gången 15 MSEK försäljningsintäkter under ett kvartal.

Sammantaget växte Samtrygg med 32% under året och försäljningsintäkterna summeras till 55,6 MSEK (vs. 42,3 MSEK 2022). De totala intäkterna växte med 35%, från 283,7 MSEK 2022 till 384,0 MSEK 2023. Årets EBITDA var -0,5 MSEK (vs. 3,5 MSEK 2022) medan resultat efter finansiella poster landade på -2,3 MSEK (vs. 1,9 MSEK 2022). 2023 års lönsamhet tyngdes av en kostnadspost av engångskaraktär om 3,1 MSEK som dock inte påverkade Samtryggs kassaflöden.

Det negativa resultatet genererades under årets andra del, dvs efter att Samtrygg genomfört en offensiv företrädesemission. Emissionen gav Samtrygg möjlighet att öka investeringarna i marknadsföring, produktutveckling och personal enligt bolagets koncept för att skala upp verksamheten. De väntas leda till tillväxt och minskad lönsamhet på kort sikt samt till stärkt position och ökad lönsamhet på medellång sikt.

Bolagets marknadsföring är framtagen för personer som ännu inte använder Samtrygg. Under 2023 fortsatte Samtrygg att fånga kundimpulser i allt fler digitala kanaler samtidigt som varumärkesinvesteringarna tilltog. Dessutom började bolaget identifiera och bearbeta ett par distinkta kundsegment genom nya marknadskanaler.

Bolagets produktutveckling hjälper de aktiva användarna att utforska branschens ledande trygghetslösningar på samtrygg.se. Samtrygg fortsatte driva innovation under 2023 men stärkte även plattformen för att kunna hantera en tilltagande kundtillströmning på ett effektivt sätt.

När det gäller personal fortsatte Samtrygg satsa på personlig service och har dessutom tagit in mer affärsdrivande och teknisk kompetens för att genomföra nya investeringar i marknadsföring och produktutveckling.

2023 fyllde Samtrygg 10 år. Det är ett piggt bolag vars starka tillväxt bidrar till att aktörer som redan befinner sig på privatuthyrningsmarknaden får en bättre vardag. På längre sikt kan bolagets tillväxt dessutom bidra till minskad bostadsbrist i Sverige och det är motiverande. Samtidigt som dessa värden blir tydligare när Samtrygg skalar upp sin verksamhet kommer bolagets underliggande lönsamhet att förtydligas. Det skapar aktieägarvärde på riktigt.



Jim Ankare
VD Samtrygg Group AB (publ)

Verksamhet

Samtrygg är en marknadsplats för trygg bostadsuthyrning. Samtrygg erbjuder uthyrare och hyresgäster ett trygghetspaket som är relevant under hela uthyrningsperioden. Det innebär att bolaget genererar intäkter allteftersom en uthyrning fortgår. Intäktsmodellen skapar incitament för Samtrygg att bidra till en hållbar hyresmarknad som kännetecknas av rimliga hyror, balanserade hyresvillkor och mervärden som gynnar både uthyrare och hyresgäster.

För uthyraren innefattar trygghetspaketet bland annat att hyran erläggs i tid även om hyresgästen skulle vara försenad med betalning, 12 månaders hyresgaranti och en kompletterande försäkringslösning. För hyresgästen innebär Samtryggs trygghetspaket bland annat depositionsfritt åtagande, en månads hemförsäkring och skydd mot bedrägeri som tyvärr är vanligt vid uthyrning mellan privatpersoner. Båda parter får tillgång till personlig service, trygga hyresavtal och juridisk hjälp om det skulle behövas.

Samtryggs trygghetspaket gör nytta under hela uthyrningsperioden. Bolaget har effektiva rutiner och systemstöd för att hantera de frågor och problem som kan dyka upp före, under och efter uthyrningsperioden. Samtrygg erbjuder dessutom kompletterande lösningar för kunder som önskar det, exempelvis flyttstädning, magasinering och utbetalning av förskottshyra.

Syftet med Samtrygg är att säkra allas rätt till en trygg bostad. Denna strävan lade grunden för bolaget 2013. Samtrygg bidrar aktivt till de globala målen om säkra bostäder till överkomlig kostnad, inkluderande urbanisering och hållbar användning av naturresurser inom ramen för Agenda 2030. Varje gång en uthyrare och en bostadssökande möts på samtrygg.se växer den cirkulära ekonomin i Sverige.

Vi är stolta över att stötta Stockholms Stadsmissions arbete för människor som lever i hemlöshet. Som vänföretag bidrar vi till att utsatta människor får råd och stöd, måltider, kläder, säker och trygg plats att vila på, delta i aktiviteter och känna gemenskap.

 Trustpilot  Utmärkt (4.4 av 5)

12 december 2023

“Allt känns tryggt o bra med dem, så namnet passar perfekt! Mycket trevliga o hjälpsamma, svarar snabbt, jättebra att ha en kontaktperson! Rekommenderas!!!!



av Madeleine

 Trustpilot

31 oktober 2023

“First time renting in Sweden and the process has been great so far thank you!”



av Jere

 Trustpilot

Exempel på omdömen som lämnats på Trustpilot under Q4 2023. TrustScore per 31 december 2023.

Marknad

Samtrygg har sedan starten 2013 hjälpt tusentals nöjda hyresgäster och uthyrare över hela Sverige. I slutet av Q4 var det cirka 1 700 lediga bostäder på samtrygg.se. Den adresserbara marknaden är dock betydligt större än så.

Trots ett ökat intresse för Samtryggs erbjudande kanaliserar bolaget en minoritet av alla uthyrningar mellan privatpersoner. Det är fortsatt mycket vanligt att bostadssökande hyr av personliga kontakter utan att upprätta ändamålsenliga avtal. Majoriteten av de hyreskontrakt som skrivs efter annonsering görs utan trygghetstjänster. Avtal med trygghetstjänster kan skrivas med Samtrygg såväl som med någon av bolagets branschkollegor. Sammantaget är Samtryggs tillväxtpotential mycket stor.

År 2022 deklarerade 76 577 personer överskott av kapital från uthyrning av privatbostad under 2021.¹ Detta bör ses som ett minimum av antalet uthyrningar som ägde rum eftersom en person kan göra mer än en uthyrning under ett år och beskattning enbart görs för hyresintäkter över vissa schablonvärden. Sifo gjorde en undersökning 2017 på uppdrag av SBAB. I den anger sju procent av bostadsägarna att de hyrt ut sin bostad någon gång under 2016. Det motsvarar nästan 200 000 uthyrningar och exkluderar både uthyrning av fritidshus och andrahandsuthyrning av hyresrätter. Undersökningen visar också att dubbelt så många skulle hyra ut om det vore mer lönsamt.² Beräkningar byggda på en undersökning som Novus har genomfört på uppdrag av Samtrygg visar att 200 000 outnyttjade bostadstillfällen skulle kunna tillgängliggöras i storstadsregionerna.³

1. Skatteverkets statistikportal, "Överskott vid uthyrning av privatbostad", Årsdata, Uppdateringsdatum: 2022-12-12.

2. SBAB, "Andrahandsuthyrning av bostäder", 2017-05-26, https://www.sbab.se/1/om_sbab/omvarld_analyser [hämtad 2021-10-25].

3. Samtrygg, "200 000 bostäder uthyres - andrahandsmarknadens outnyttjade potential", 2017-10-23, <https://www.samtrygg.se/s/andrahandsmarknad> [hämtad 2021-10-25].



	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	7 178	-929	1 865	8 164
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:	0	0	1 865	-1 865	0
Ovillkorat aktieägartillskott	0	0	5 309	0	5 309
Aktivering utvecklingsutgifter	0	5 487	-5 487	0	0
Avskrivning utvecklingsutgifter	0	-1 809	1 809	0	0
Årets resultat	0	0	0	-2 265	-2 265
Belopp vid årets utgång	50	10 856	2 565	-2 265	11 207

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	2 566 397
Årets förlust	-2 265 315
	301 082

Disponeras så att i ny räkning överföres	301 082
---	----------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		378 116	280 198
Aktiverat arbete för egen räkning		5 487	3 154
Övriga rörelseintäkter		396	367
Bruttoresultat		383 999	283 720
Rörelsekostnader			
Hyreskostnader		-328 274	-242 321
Övriga externa kostnader	1	-40 687	-26 116
Personalkostnader	2	-15 388	-11 822
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 834	-1 478
Summa rörelsekostnader		-386 183	-281 736
Rörelseresultat		-2 184	1 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	-118
Summa finansiella poster		-81	-118
Resultat efter finansiella poster		-2 265	1 865
Skatt på årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-2 265	1 865

tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	10 856	7 178
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	121	77
Summa immateriella & materiella anläggningstillgångar		10 976	7 255
Summa anläggningstillgångar		10 976	7 255
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 623	3 408
Aktuella skattefordringar		114	128
Fordringar hos koncernföretaget		3 506	1 504
Övriga fordringar		1 374	642
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	6	24 606	22 181
Summa kortfristiga fordringar		33 224	27 863
Kassa och bank		8 547	12 062
Summa omsättningstillgångar		41 771	39 925
Summa tillgångar		52 747	47 180

tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital & skulder			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Fond för utvecklingskostnader		10 856	7 178
Summa bundet eget kapital		10 906	7 228
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		2 566	-929
Årets resultat		-2 265	1 865
Summa fritt eget kapital		301	936
Summa eget kapital		11 207	8 164
<u>Avsättningar</u>			
Övriga avsättningar		0	7
Summa avsättningar		0	7
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut		0	500
Summa långfristiga skulder		0	500
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut		500	929
Leverantörsskulder		2 702	2 256
Övriga skulder		32 849	30 290
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	7	5 490	5 035
Summa kortfristiga skulder		41 540	38 510
Summa eget kapital & skulder		52 747	47 180

tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<u>Löpande verksamhet</u>			
Resultat efter finansiella poster		-2 265	1 865
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	8	4 953	1 478
Betald skatt		14	-7
Summa		2 702	3 336
<u>Förändring rörelsekapital</u>			
Förändringar kundfordringar		-215	-641
Förändringar av kortfristiga fordringar		-8 286	-7 113
Förändring leverantörsskulder		444	366
Förändring av kortfristiga skulder		3 014	12 871
Kassaflöde löpande verksamhet		-2 341	8 819
<u>Investeringsverksamhet</u>			
Immateriella anläggningstillgångar		-5 487	-3 154
Materiella anläggningstillgångar		-68	-60
Kassaflöde investeringsverksamhet		-5 555	-3 214
<u>Finansieringsverksamhet</u>			
Förändring långfristig skuld till koncernföretag		0	0
Erhållna aktieägartillskott		5 309	0
Upptagna lån		0	0
Amortering lån		-929	-929
Kassaflöde finansieringsverksamhet		4 380	-929
Årets kassaflöde		-3 516	4 676
Likvida medel vid årets början		12 062	7 385
Likvida medel vid årets slut		8 547	12 062

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkten från varje försäljning resultatbokförs i samband med avtalsskrivning då företagets arbete därmed i allt väsentligt är slutfört. Ännu ej fakturerade avtalsintäkter motsvaras av fordringsposten upplupna intäkter. Hyresintäkterna ingår även som en del av nettoomsättningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5-10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget disponibla tillgodohavanden hos banker.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not Eventualförpliktelser (tkr)	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser avser det belopp som krävs för att täcka de aktiva hyreskontraktens hyresgaranti per balansdagen. Hyresgarantin skall täcka tolv månaders hyra.	235 116	188 023
	235 116	188 023

Not Ställda säkerheter (tkr)	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 000	3 000
	3 000	3 000

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 628 148 (1 492 190) kronor.

Leasingkostnader avser enbart lokalhyra. Detta avtal är uppsägningsbart och därav redovisas inte framtida minimileaseavgifter för detta avtal i denna not.

Not 2 Medelantalet anställda	2023	2022
Medelantalet anställda	28	19

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt (tkr)	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Total redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt (tkr)	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-2 265		1 865
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	467	20,60	-384
Ej avdragsgilla kostnader	-1,59	-36	1,72	-32
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	-19,01	-431	-22,32	416
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten (tkr)	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	10 329	7 175
Aktiveringar	5 487	3 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 816	10 329
Ingående avskrivningar	-3 149	-1 697
Årets avskrivningar	-1 809	-1 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 957	-3 149
Utgående redovisat värde	10 856	7 178

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer (tkr)	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	245	185
Inköp	68	60
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313	245
Ingående avskrivningar	-166	-142
Årets avskrivningar	-25	-25
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190	-167
Utgående redovisat värde	121	77

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (tkr)	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna avtalsintäkter	24 231	21 851
Övriga poster	375	329
24 606	22 180	

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (tkr)	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna avtalskostnadsavgifter	4 061	3 724
Övriga poster	1 429	1 311
	5 490	5 035

Not 8 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet (tkr)	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	1 834	1 478
Nedskrivning av engångskaraktär	3 119	0
	4 953	1 478

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 14 Februari 2024



Bernt-Olof Gustafsson
Ordförande



Linda Hellqvist
Styrelseledamot



Kristoffer Lind
Styrelseledamot



Jim Ankare
Extern verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 Februari 2024



Jenny Gentele
Auktoriserad revisor





Uppliv trygg bostadsuthyrning på samtrygg.se

© All rights reserved. 0922211555/510608147



Signerat Bg, Lf, Kl, Ja, Jg



R E V I S I O N
